1

中石大东工〔2018〕5号

关于体育教学部工会委员会

选举结果的批复

体育教学部：

根据中国工会章程的规定，经研究，同意你单位工会委

员会选举结果。

此复。

附：体育教学部工会委员会名单

工   会

二○一八年三月十二日

中国教育工会中国石油大学委员会文件

文件

2

附：体育教学部工会委员会名单

李仁熙      主    席

姜庆林      组织委员  宣传委员

张  帆      体育委员  文艺委员

彭双发      福利委员

贾梅芬      女工委员